檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2737-7043

聯絡人：黃怡儒

電　話：(02)7712-9095

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年1月30日

發文字號：臺教資(三)字第1050010624號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0010624A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本部105年「資訊科技融入教學創新應用團隊」選拔

活動實施計畫1份，請依實施計畫辦理，請查照。

說明：活動報名時間至105年9月9日止，各直轄市政府教育局、

縣(市)政府所轄學校由各直轄市政府教育局、縣（市）政

府統一報名，餘請逕自向本部報名。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、全國高級中等學校

副本：本部資訊及科技教育司 2016-02-01
09:47:23